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Tapa Gümnaasiumi 
koristajad kardavad

Tapa Gümnaasiumi koristajate 
sõnul on' neil pärast seda hulga 
rahulikum, kui direktor Elmu 
Koppelmanni kohtusse kaevanud 
noormehed koolist lahkusid, 
tööd teha.

Eesti Päevaleht uuris, kuidas täna 
Lääne-Viru maakohtus jätkuv Elmu 
Koppelmanni protsess, kus kooli direk
torit süüdistatakse alaealiste vastu suu
natud vägivallas, on mõjutanud Tapa 
Gümnaasiumi elu.

"Nagu ta nägi, et olen tualeti ära ko
ristanud, ronis ta sisse ja lasi otse nur
k i ” meenutas üks kooli koristaja direk-

‘i kohtusse kaevanud poisi käitumist.
”WC seina peale sodisid nad ”$urm 

f jpsikule,” ütles teine lapiga vehkiv 
tädi. Kopsikuks hüüdsid pahandusete
gijad direktor Koppelmanni ning koris- 
täjäil oli tükk tööd, et kõik solvangud 
tualeti seintelt maha kraapida.

Üks koristaja lisas, et osa alles kella 
üheteistkümne paiku kooli tulnud noo
r i5 suitsetas ja  napsitas garderoobis. 
"Tahtsin neil kohe kratist kinni võtta ja 
vastu vahtimist panna,” rääkis korista

ja , kes oma lapsi pole kordagi löönud.
Oma laste ja  lapselaste tuleviku pä

rast ei soovinud kolm koristajat, et neid 
pildistataks või nimed lehte pandaks. 
”Need pätid tulevad ju pärast vangist 
tagasi ja  maksavad kätte,” arvasid nad. 
Koristajate sõnul tulnuks enamik direk
tori süüdistajaid kolooniasse saata, siis 
poleks tänaseid kohtuskäimisi.

Tapa Gümnaasiumi ajalooõpetaja 
Kristi Tamme sõnul on koolilaste när
vid kohtuprotsessi tõttu läbi.

Tamme hinnangul on halb, et direk
tori süüdistajaid kuulatakse kohtusaa
lis üle kõigi protsessi osaliste silme all. 
"Süüdistusest loobunud oli raske kam
ba silme ees korrata seda, mida nad mul
le nelja silma all ütlesid.”

Tamme arvates võivad süüdistusest 
loobunud karta kaaslaste kättemaksu 
ning seetõttu kohtus ja  väljaspool seda 
erijuttu rääkida. ”Nad on mulle öelnud, 
et ei saa enam Öösiti magada,” kirjeldas 
Tamm laste hingeseisundit.

Häiritud on ka õpetajate hingerahu. 
”Osa õpetajaid lubas koolist ära min
na, kui direktor süüdi mõistetakse,” rää
kis 9. klassis õppiv Madis Koppel.

Kooli baaris vahetundi diskotümp- 
su ja  valemite õppimisega mööda saat
vad noored leidsid, et tegelikult ei oleks 
tohtinud direktorit kohtusse kaevata.

Direktorit toetavad kolleegid ja  lap
sevanemad on Hoiupangas avanud 
Koppelmanni abistamiseks arve, et ko
guda advokaadi töötasuks raha.

Vandeadvokaat Maria Mägi, 13-aas- 
tase Karli ema, võttis direktor Koppel
manni kaitsmise enda peale sellepärast, 
et tal on kodus samuti poeg.

"Tegelikult on selles protsessis nii 
palju kannatajaid, kes ei mahu ära ise
gi Rakvere turuplatsile,” sõnas Mägi, 
kelle arvates on kannatanuteks 99 prot
senti Tapa Gümnaasiumi õppureist ja  
õpetajaist, kelle üle kipub võimust võt
ma üks protsent korrarikkujaid.

"Minu töö on meie advokaadibüroo 
toetus Eesti haridusele,” ütles Mägi.

Kaitsja Mägi on veendunud, et kui 
Koppelmanni kohtuprotsess lõpeb kor
rarikkujate võiduga, ei või ükski kool 
enam kindel olla, et vähemus ei hakka 
enamust kogu Eesti haridussüsteemis 
vaimselt ja  füüsiliselt terroriseerima. 
Mägi arvates pole kohtuprotsessi alga
tajad endale selgeks teinud, mida selli
ne kohtupretsedent riigile üldse tähen
dab.
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